Quare qui inueteratum adéo, atq; inolitum ma-lum extirparet, is certè Germaniam nostram, aucto

Temulen-tiae infi-mia quo-rundam apud exter- os existima-tionem plu-rimū la-befactauit.

splen-

splendori suo, omnium communi voce reddidisset.
Nos, si quid virium est, ac facultatis, id omne huc
referemus, ut omnes virtutis cultores nobis allabo-
rent exoptantes, ad Iuueniam hanc, si non ad ultimas, vi-
que fibras, maiori saltem sui parte, eradicandam. Tu
quisquis virtutem amas, hoc vitium.

κτείνεις ή εδόλω, ἡ ἀμφασθὶ μέρει Χάλκη.
Ho. Odyss. Confice siue dolo, seu stricto cominus ense.

CAPVT II.

Portentosi vinorum lurcones recensiti.

NE te suspensum teneam; quid per textu tot
helluonum catalogo pretendam, queris? Non
ut ad imitationem moueare: Nam & bibonum
eiuscmodi, qui vetustatem illam, longo post se in-
teruallo relinquant, copia nobis abunde suppetit,
quocunq; te vertas; Verum, vt huius turpitudine
sceleris, ab Ethniciis quoq; scriptoribus vehementer
exagitata, ad sobrietatis studium, atq; amorem, ac-
cendare.

*No& At-
tic. l. 15. c. 2.* Et primo quidem agmini, præficiendum duxi-
mus, insignem illum Ebrietatis præconem, de quo

Aulus Gellius scribit hisce verbis; *Ex insula Creta
quispiam, etatem Athenis agens, Platonicum esse philosophum dicebat et viderier gestiebat. Erat autem nihili homo, et nugarum, atque in græca facundie glori-
a et labundus, prætereat vini libidine, ad usq; ludibria E-
briosus, Is in coniuuiis iuuenum, que agitare Athenis
hebdomadibus lunæ, solene nobis fuit, simul atq; modus
epulis factus, et utiles delectabilesq; sermones ceperant,
tum silentio ad audiendum petito, loqui coepabant, Atq;
id genus vili et incondita verborum caterua hortabatur
omnes*

*Insignis
quidam
Ebrieta-
tu præco.*